
ZARZĄDZENIE NR . S M / ^ 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 30 . . jMktfldut.'\f.MiJA014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania testów 

kwalifikacyjnych dla kierowców wykonujących przewóz drogowy. 

Na podstawie art. 39b] ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 

drogowym (Dz. U. 2013, poz.1414 ze zm.) oraz § 15 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 

dnia 1 kwietnia 2010 r. w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy 

(Dz. U. 2014, poz.1005 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 503/12 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18 lipca 2012 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania testów kwalifikacyjnych 

dla kierowców wykonujących przewóz drogowy, zmienionym zarządzeniem 

Nr 503/13 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 5 września 2013 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania testów 

kwalifikacyjnych dla kierowców wykonujących przewóz drogowy załącznik 

Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury 

i Rolnictwa Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr ^ V 

z dnia M)*M -

Składy Komisji 

Komisja Nr 1 
Przewodniczący: Ewa ŚLĘZAK - JARCZYŃSKA 
Członkowie 1. Waldemar POKOJOWCZYK 

2. Jan SZURGOCIŃSKI 

Komisja Nr 2 
Przewodniczący: Ewa ŚLĘZAK - JARCZYŃSKA 
Członkowie 1. Jan SZURGOCIŃSKI 

2. Piotr ANTOSZEWSKI 

Komisja Nr 3 Przewodniczący: Danuta WIATR 
Członkowie 1. Jan SZURGOCIŃSKI 

2. Piotr ANTOSZEWSKI 

Komisja Nr 4 
Przewodniczący: Danuta WIATR 
Członkowie 1. Piotr ANTOSZEWSKI 

2. Waldemar POKOJOWCZYK 

Komisja Nr 5 
Przewodniczący: Hanna NOWAK 
Członkowie 1. Waldemar POKOJOWCZYK 

2. Jan SZURGOCIŃSKI 

Komisja Nr 6 
Przewodniczący: Hanna NOWAK 
Członkowie 1. Piotr ANTOSZEWSKI 

2. Jan SZURGOCIŃSKI 


